PAGE

11.01.2017Г. №12

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ОТ 31.03.2016 ГОДА №95 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН, БЕЗ ТОРГОВ»
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 334- ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Балаганского района от 31.03.2016 года №95 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Балаганский район, без торгов»:
1.1. В заголовке постановления  после слов «Балаганский район» дополнить словами «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

1.2. Преамбулу изложить в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Балаганского района от 27.10.2016г. № 360 «О разработки и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрации муниципального образования Балаганский район»;

1.3. В пункте 1 после слов «Балаганский район» дополнить словами «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

1.4. По тексту административного регламента после слов «предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Балаганский район» и слов «земельных участков, находящихся в собственности  Балаганского района» в соответствующем падеже дополнить словами «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» в соответствующем падеже.
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского района от 31.03.2016 года № 95 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Балаганский район, без торгов».

3.Опубликовать данное постановление в газете «Балаганская районная газета».

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Балаганского района В.П. Вилюга.
5.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.
Мэр Балаганского района
М.В. Кибанов